

Till vårdnadshavare för:

## Val av skola i Ludvika kommun för ditt barn som börjar årskurs 7 hösten 2024.

**A**lla barn har rätt till en plats på en kommunal skola. Om du inte aktivt söker en skola för ditt barn, placeras barnet på en kommunal årskurs 7-9 skola nära folkbokföringsadressen.

Du som vårdnadshavare med barn som går i årskurs 6, har även möjligheten att söka den skola du önskar att ditt barn ska gå i när den börjar årskurs 7. Vi försöker tillgodose de val ni som vårdnadshavare gör, men skolornas kapacitet gör att vi inte alltid kan ta emot alla som vill till en viss skola. I de fallen använder vi oss av urvalskriterier.



### Engelsklass

Du som vårdnadshavare har även möjlighet att göra ett aktivt val av engelsklass för ditt barn. Klassen är placerad på Kyrkskolan 7-9. För ytterligare information gällande innehåll och organisation, se bilaga 2.

### Valperiod

Valperioden är från 1 januari 2024 till 15 januari 2024. Valblanketten ska vara Social- och utbildningsförvaltningen tillhanda den 15 januari 2024.

### Besked om skolplacering


Under februari månad kommer du/ni att få besked om skolplacering för ert barn.

### Skolskjuts

Ludvika kommun försöker alltid tillmötesgå vårdnadshavares val av skolplacering.

En elev som uppfyller de grundläggande kraven för skolskjuts (minst 4 km skolväg för elever i årskurs 7-9), men som genom skolval väljer en annan skola som ger ett längre avstånd mellan hemmet och skolan jämfört med avståndet för den skola som kommunen skulle ha placerat eleven på, har endast rätt till skolskjuts om det inte medför några organisatoriska svårigheter eller merkostnader för kommunen.

Ansökan om skolskjuts inför läsåret 2024/2025 skall i första hand göras via kommunens e-tjänst "Ansökan om skolskjuts" under vecka 10-12. Om ansökan görs senare kan vi inte garantera att ert barn har tillgång till skolskjuts när skolan börjar. Mer information om skolskjuts finns på [www.ludvika.se/skolskjuts](http://www.ludvika.se/skolskjuts)



**Besök Ludvika kommuns hemsida och läs mer om skolvalet på [www.ludvika.se/barn-och-ungdom/grundskola](http://www.ludvika.se/barn-och-ungdom/grundskola)**

## Kontaktpersoner

### Frågor om skolvalet

Elisabeth Burman, verksamhetschef skola  
0240-861 90

Maria Rosin, verksamhetsutvecklare  
0240-863 02

### Frågor om skolornas verksamhet

Se bilaga 2 med kontaktuppgifter till skolorna.

### Frågor om skolskjuts

Skolskjutssamordnare, 0240-86140, [skolskjuts@ludvika.se](mailto:skolskjuts@ludvika.se)

## Bilagor

- Bilaga 1 Ansökan – Val av skola till årskurs 7
- Bilaga 2 Engelskklass på Kyrkskolan 7-9, information
- Bilaga 3 Förteckning över årskurs 7- skolor i Ludvika kommun